МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНО-БЛАГОУСТРОИТЕЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении нового наименования и
Устава в новой редакции

В связи с изменением наименования муниципального унитарного предприятия
«Проектно-технологическое бюро транспорта» на муниципальное унитарное
предприятие города Новосибирска «Новосибирская энергосетевая компания» и
изменением видов деятельности, руководствуясь Порядком создания, реорганизации
и ликвидации муниципальных учреждений города Новосибирска, утвержденным
постановлением мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новое наименование предприятия: муниципальное унитарное

предприятие города Новосибирска «Новосибирская энергосетевая компания».
2. Утвердить устав муниципального унитарного предприятия города

Новосибирска «Новосибирская энергосетевая компания» в новой редакции.
3. Директору муниципального унитарного предприятия города Новосибирска

«Новосибирская энергосетевая компания»:
3.1.Осуществить государственную регистрацию устава в новой редакции в

соответствующем подразделении ФНС России;
3.2. Пред ставить в Департамент земельных и имущественных отношений мэрии

города Новосибирска, Департамент финансов и налоговой политики мэрии города
Новосибирска и Департамент транспорта и дорожно-благоустроительного
комплекса мэрии города Новосибирска копии устава в новой редакции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от

И.о.начальника департамента А.В. Мысик